АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        26.10.2016    №     81-п
пос.Калинин

	«Об утверждении состава Общественного совета при администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области »

	В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 21.07.2014г № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области от 19.10.2016 №80-п  «О создании Общественного совета при администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области:

1. Утвердить состав общественного совета при администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации         	                     Ю.Н.Малашин

Разослано: прокурору района, финансовый отдел, в дело.

Приложение
к постановлению
главы администрации
муниципального образования
Калининский сельсовет
от 26.10.2016 г.  № 81-п

СОСТАВ
Общественного совета при администрации Ташлинского района
Оренбургской области

	1. Гулиева Мадина Аманжоловна - специалист по социальной работе в ГБУСО КЦСОН в Ташлинском районе (по согласованию)
	2. Жулавшинов Нагашбай Тюлебаевич – тренер по греко-римской борьбе (по согласовнаию)
	3. Самарканова Ирина Сергеевна – библиотекарь Калининской библиотеки (по согласованию)
	4. Дельмухаметова Гульмира Тлеккабыловна – бухгалтер ЗАО им.Калинина (по согласованию)
	5. Илюшева Антонина Владимировна – заведующая почтой в пос.Калинин (по соглсованию)